Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 26 de junho de 2019.

Ofício n° 353/2019

Ref.: Requerimento n° 131/2019
Vereador: Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de junho de 2019 e transcrito no Ofício n° 264/2019, de 12 de junho
de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações quando será
feita a pintura da sinalização terrestre dos bairros: Jardim Paraíso 1 e 2, Jardim Santo
Antônio, Conjunto Habitacional Arsênio Micali, Jardim Maria Luíza 1, Jardim Sesquicentenário,
Jardim Martineili e Residencial Parque Vinícius de Morais, apresentamos os esclarecimentos
fornecidos pela COMUTRÂN - Comissão Municipal de trânsito, que segue em anexo para melhor
análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vanderlel José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro  I CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

Neude rassolli

COM UTRAN
Comissão Municipal de Trânsito

Taquaritinga, 13 de junho de 2019.

Ref.: Ofício 264/2019.

Conforme cronograma preestabelecido de trabalho da COMUTRAN, esses bairros
serão os próximos a receberem a sinalização de solo.

Esse trabalho será iniciado na próxima semana, sem previsão para seu término.
Esperando ser este esclarecedor, nos colocamos à disposição para quaisquer

informações complementares

Preside, te da COMUTRAN

A
Secretaria Municipal.

Rua Barão Do Triunfo 264 - Centro - CEP 15900-000 - Taquaritinga - SP
Fone: (16) 3253-5400 - e-mail: transitotaquaritinga.sp.gov.br